
Hubertus

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

V případě vládního uzavření, vrácení záloh ve 100% výši.

450,- Kč/osoba/noc

Dítě do 2,99 let 200,- Kč/osoba/noc bez nároku na lůžko

V případě ubytování jen na jeden den příplatek 150,-Kč

Pro skupiny 20+ sleva ubytování 10%

Zimní sezona - ceny

V případě vládního uzavření, vrácení záloh ve 100% výši.

550,- Kč/osoba/noc

Dítě do 2,99 let 200,- Kč/osoba/noc bez nároku na lůžko

V případě ubytování jen na jeden den příplatek 150,-Kč

26.12.-2.1. Kč/osoba/noc

Slevy:

Sleva 15% ve sportovní prodejně, půjčovně a servisu Albi.

Pro skupiny 20+ sleva ubytování.

Možnost čerpání FKSP.

Další informace:

Rekreační poplatek 15,- Kč/noc. Osoby do 18 let 0,- Kč/noc.

Check in od 14:00 – Check out do 10:00

Storno podmínky: rezervaci je možno zrušit nejpozději 30 dní před domluveným termínem. V případě



rezervace celého objektu nejpozději 60 dní před domluveným termínem.

Pejsek 200,- Kč/noc po předchozí domluvě.


